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枚方市上下水道局事務決裁規程　第４条１項
別表第１　　３表（３）表１８項

  工     事     所     属

  地                     名

  施         設         名

  工         事         名  公共下水道　 町楠葉１丁目マンホールポンプ設置工事

  竣     工     期     限

  所     要     日     数

17,388,000 円也
円也 内訳

1,738,800 円也

【枚方市上下水道局　上下水道事業部】

消費税相当額

     内                              訳

工 事 価 格
  設     計    金    額 金 19,126,800

その他、機械電気設備工事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１式

  設     計     大     要

ポンプ制御盤　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１面　

         令和   ３年   ３月  ５日    所  要  日  数                日

φ８０着脱式水中モーターポンプ１．５ｋｗ ２台

　　　　枚方市町楠葉1丁目　地内

　　　

起案日 令和   　年　　月　　日     
決裁日 令和   　年　　月    日     

                            設        計        書

部      長 次      長 課　　長 課長代理 係　　長 校　　合 設　　計
枚方市上下水道局
上下水道事業部



本工事費
3,735,400 機械工事費内訳書

機器費 式 1 4,152,780 7,888,180 電気工事費内訳書

据付工事 837,713 機械工事費内訳書
原価 直接工事費 材料費 式 1 88,225 925,938 電気工事費内訳書

457,200 機械工事費内訳書
労務費 式 1 518,500 975,700 電気工事費内訳書

15,835 機械工事費内訳書
複合工費 式 1 132,552 148,387 電気工事費内訳書
直接経費 9,144 機械工事費内訳書
（機械経費） 式 1 3,595 12,739 電気工事費内訳書

総合試運転費 式 1 279,241 279,241 機械工事費内訳書
319,103 機械工事費内訳書

仮設費 式 1 94,716 413,819 電気工事費内訳書

計（直接工事費） 2,755,824

1,106,000 機械工事費内訳書
間接工事費 共通仮設費 式 1 378,087 1,484,087 電気工事費内訳書

1,489,000 機械工事費内訳書
現場管理費 式 1 875,286 2,364,286 電気工事費内訳書

43,200 機械工事費内訳書
据付間接費 式 1 240,786 283,986 電気工事費内訳書

計（間接工事費） 4,132,359

計（据付工事原価） 6,888,183

529,848 機械工事費内訳書
設計技術費 式 1 315,148 844,996 電気工事費内訳書

1,216,316
一般管理費等 式 1 551,083 1,767,399

計（工事価格） 17,388,000

消費税等相当額 % 10 1,738,800

合計（設計金額） 19,126,800

【枚方市上下水道局　上下水道事業部】

単 価 金 額 適 用費 目 工 種 種 別 細 別 単位 数 量

本　工　事　費　内　訳　書



機械工事費

機器費 式 1 3,735,400

計（機器費） 3,735,400

据付工事
原価 直接工事費 材料費 式 1 837,713

労務費 式 1 457,200

複合工費 式 1 15,835
直接経費
（機械経費） 式 1 9,144

総合試運転費 式 1 279,241

仮設費 式 1 319,103

計（直接工事費） 1,918,236

間接工事費 共通仮設費 式 1 1,106,000

現場管理費 式 1 1,489,000

据付間接費 式 1 43,200

計（間接工事費） 2,638,200

計（据付工事原価） 4,556,436

設計技術費 式 1 529,848

工事原価 8,821,684

一般管理費等 式 1 1,216,316

【枚方市上下水道局　上下水道事業部】

単 価 金 額 適 用費 目 工 種 種 別 細 別 単位 数 量

機　械　工　事　費　内　訳　書



電気工事費

機器費 式 1 4,152,780

据付工事
原価 直接工事費 材料費 式 1 88,225

労務費 式 1 518,500

複合工費 式 1 132,552
直接経費
（機械経費） 式 1 3,595

仮設費 式 1 94,716

計（直接工事費） 837,588

間接工事費 共通仮設費 式 1 378,087

現場管理費 式 1 875,286

据付間接費 式 1 240,786

計（間接工事費） 1,494,159

据付工事原価 2,331,747

設計技術費 式 1 315,148

工事原価 2,646,895

一般管理費等 式 1 551,083

【枚方市上下水道局　上下水道事業部】

電  気  工  事  費  内  訳  書
費 目 工 種 種 別 細 別 単位 数 量 単 価 金 額 適 用


